重庆市璧山区教育委员会文件

	璧教基〔2023〕31号

重庆市璧山区教育委员会

关于准予设立重庆市璧山区全优课外培训中心有限公司璧泉分公司等23家培训机构的
行政许可决定书
重庆市璧山区全优课外培训中心有限公司璧泉分公司等23家培训机构：

你（单位）向本机关申请设立重庆市璧山区全优课外培训中心有限公司璧泉分公司等23家培训机构的材料收悉，现场勘验达到办学要求，经审查，符合法律规定的条件，根据《中华人民共和国民办教育促进法》第十二条和《中华人民共和国行政许可法》第三十八条第一款的规定，本机关决定准予设立重庆市璧山区全优课外培训中心有限公司璧泉分公司等23家培训机构（名单见附件）。
你（单位）收到此文件后，按照相关法律规定及时到璧山区教委办理办学许可证，到重庆市璧山区市场监管局办理营业执照。

附件：23家培训机构基本信息
                         重庆市璧山区教育委员会

2023年9月26日

（此件主动公开）

抄送：区市场监管局
重庆市璧山区教育委员会             　2023年9月26日印
附件
23家培训机构基本信息
	序号
	名称（经营者）
	经营地址
	办学类型
	举办者
	举办者联系电话
	校长
	培训项目

	1
	重庆市璧山区全优课外培训中心有限公司璧泉分公司
	重庆市璧山区璧城街道皮鞋城北二街38号6幢附11-15号
	营利性民办非学历非学科培训机构
	廖云
	159******23
	任洪
	语言、编程、美术、书法、音乐、科学、棋类、珠心算

	2
	重庆青怡艺术培训有限公司
	璧山区璧城街道向阳街198号附1号5-2
	营利性民办非学历非学科培训机构
	沈青怡
	157******64
	沈青怡
	舞蹈、播音与主持、跆拳道、美术

	3
	重庆市璧山区龙芽草艺术培训中心有限公司
	璧山区璧泉街道文星路225号负6号
	营利性民办非学历非学科培训机构
	周渝
	177******06
	虞琴
	美术、书法、舞蹈、表演、播音与主持、器乐

	4
	重庆市璧山区艺墨蒲公英艺术培训中心有限公司
	璧山区璧泉街道公园路6号附22、23号
	营利性民办非学历非学科培训机构
	曹登云
	159******33
	曹晓韵
	美术、书法、播音与主持

	5
	重庆思涵泽芝舞蹈艺术培训有限公司
	璧山区璧泉街道公园路9号附55-65号
	营利性民办非学历非学科培训机构
	赵云
	133******31
	张弯弯
	舞蹈

	6
	重庆煜昕艺术培训有限公司
	璧山区璧泉街道东林大道67号附33号2-1、2-2
	营利性民办非学历非学科培训机构
	王晨颖
	191******07
	柏才国
	播音与主持、书法、美术、编程

	7
	重庆飞驰体育培训有限公司
	璧山区璧泉街道红宇大道23号附1号2-53、54
	营利性民办非学历非学科培训机构
	余佳
	139******11
	彭媛媛
	跆拳道

	8
	重庆欣光宝贝艺术培训有限公司
	璧山区璧泉街道红宇大道23号附1号2-7/8/9
	营利性民办非学历非学科培训机构
	蔡先丽
	130******88
	万梅
	舞蹈、模特

	9
	重庆王思涵舞蹈艺术培训有限责任公司
	璧山区璧泉街道沿河东路南段80号附16-17号
	营利性民办非学历非学科培训机构
	赵云
	133******31
	印锡杭
	舞蹈

	10
	重庆市艺舞艺术培训有限责任公司
	璧山区璧泉街道金剑路496号1幢2-12
	营利性民办非学历非学科培训机构
	滕见琼
	151******65
	陈禹伽
	舞蹈

	11
	重庆市璧山区美之星艺艺术培训中心有限公司
	璧山区璧泉街道脂山路1号1幢3-5号
	营利性民办非学历非学科培训机构
	王斯群
	199******94
	刘莲
	器乐、声乐、舞蹈、书法、美术

	12
	重庆跆非体育培训有限公司
	璧山区璧泉街道脂山路1号4幢附62号
	营利性民办非学历非学科培训机构
	田基良
	135******93
	田基良
	跆拳道

	13
	重庆温馨艺术培训有限公司
	璧山区璧泉街道脂山路2号附10号3-1
	营利性民办非学历非学科培训机构
	李明
	136******99
	邹基敏
	舞蹈、美术、书法、播音与主持、器乐

	14
	重庆市璧山区朵艺艺术培训有限公司
	璧山区璧泉街道铜山路3号附14号3-6
	营利性民办非学历非学科培训机构
	陈代勇
	139******53
	杨小梅
	美术、书法、舞蹈、播音与主持

	15
	重庆市璧山区悦绘星艺术培训有限公司
	璧山区璧泉街道泉山路9号附23号
	营利性民办非学历非学科培训机构
	管悦伶
	185******84
	管悦伶
	舞蹈、书法、美术

	16
	重庆市璧山区安纳艺术培训有限公司
	璧山区璧泉街道雪松路128号金科博翠天悦2-3号、9-10商铺
	营利性民办非学历非学科培训机构
	刘小风
	186******56
	刘小风
	书法、美术、舞蹈、播音与主持

	17
	重庆市璧山区奥福艺术培训有限责任公司
	璧山区璧泉街道枫香支路100号2-4、2-5、2-6、2-8、2-9
	营利性民办非学历非学科培训机构
	倪琨
	182******88
	程丽娜
	美术、书法、音乐、播音与主持、舞蹈

	18
	重庆七拍艺术培训中心有限公司
	璧山区璧泉街道双星大道38号附21号2-19、20、21、22号
	营利性民办非学历非学科培训机构
	郑倩
	188******64
	郑倩
	舞蹈

	19
	重庆市璧山区九点艺术培训有限公司
	璧山区璧泉街道双星大道38号附21号2-9
	营利性民办非学历非学科培训机构
	曾垂禄
	173******86
	谢玲
	美术、书法

	20
	重庆市华力星体育培训有限公司
	璧山区璧泉街道双星大道60号附85号—91号
	营利性民办非学历非学科培训机构
	古锡平
	151******78
	古玉婷
	体适能训练、少儿篮球

	21
	重庆市璧山区群星艺术培训有限公司
	璧山区来凤街道花园街1幢1号
	营利性民办非学历非学科培训机构
	王莉
	134******93
	王莉
	舞蹈、美术、播音与主持、跆拳道

	22
	重庆梵星艺术培训有限公司
	璧山区来凤街道解放东路48路
	营利性民办非学历非学科培训机构
	彭远松
	131******27
	龚顺航
	表演、美术、舞蹈

	23
	重庆市璧山区德品技围棋培训有限公司
	璧山区璧泉街道文星路113号
	营利性民办非学历非学科培训机构
	饶梦军
	138******28
	戈莎
	象棋、围棋、书法、国际象棋、美术、播音与主持

— 2 —
— 1 —